ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов1
от " 30 "января 2018      г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное общеобразовательное 
	Форма по

ОКУД
	

	учреждение «Школа № 20 имени Кирилла и Мефодия»
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения

Молодежная политика; Образование и наука
	По сводному реестру
	

	
	По ОКВЭД
	80.21.2; 80.21.1

	
	По ОКВЭД
	80.10.2; 80.10.3

	Вид муниципального учреждения Общеобразовательная организация
                                                                   (указывается вид муниципального  учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	92.7; 92.72; 55.21; 55.23.1

	Периодичность ______________________________________________________________________________
                                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
_____________________________________________________________________________________________________________
                                                        муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги  
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11787000301000116003101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
	
	

	
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наи-мено-вание пока-зателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муници-пальном  задании на год
	исполне-но на отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (воз-мож-ное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116311787000301000116003101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Сохранность контингента
	процент
	744
	100
	100
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	Реализация основных общеобразовательных программ
	процент
	744
	100
	100
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб 
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уни-каль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний раз-мер платы (цена, та-риф)

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	ис-пол-нено на отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмо-жное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930116311787000301000116003101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	168
	168
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3
Раздел 2
	1. Наименование работы Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11791000301000116007101

	2. Категории потребителей работы Физические лица
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (воз-мож-ное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116311791000301000116007101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Сохранность контингента
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Реализация основных общеобразовательных программ
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников 9-х классов образовательного учреждения, получивших аттестат об основном общем образовании
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб 
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

	Уникаль-ный

номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмо-жное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116311791000301000116007101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	136
	136
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3
Раздел 3
	1. Наименование работы Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11794000301000104008101

	2. Категории потребителей работы Физические лица
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (воз-мож-ное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116311794000301000104008101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Реализация основных общеобразовательных программ
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников 11-х классов образовательного учреждения, получивших аттестат о среднем общем образовании
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб 
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

	Уникаль-ный

номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмо-жное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116311794000301000104008101101
	
	
	
	Очная с применением сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	43
	43
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3
Раздел 4
	1. Наименование работы Оказание отдыха детей и молодежи

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	10028000000000002005101

	2. Категории потребителей работы Физические лица
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (воз-мож-ное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116310028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Сохранность контингента
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб 
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

	Уникаль-ный

номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на

отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возмо-жное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930116310028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество человек 
	Человек
	792
	65
	65
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                            директор         ____________________                                            Т.В.Комогорцева
   (должность руководителя (уполномоченного лица)                                  (подпись)                                                          (расшифровка подписи)

"30"января 2018 г.

1 Муниципальное задание формируется на срок до одного года в случае утверждения бюджета Великого Новгорода на очередной финансовый год и на срок до трех лет в случае утверждения бюджета Великого Новгорода на очередной финансовый год и плановый период.

2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
